

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 25.06.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 2416040-4	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut

Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



Tilinpäätöksen ilmoittaminen on lakisääteistä. Tilinpäätösilmoitus täytyy tehdä jokaiselta tilikaudelta erikseen. Huomaa: myös toimimattoman yrityksen on tehtävä tilinpäätösilmoitus jokaiselta tilikaudelta.

Löydät ohjeet verkkosivuiltamme: www.prh.fi > Tilinpäätökset

Tilinpäätöksen tiedot

Huomaa: ilmoitus ja sen liitteet ovat julkisia.	
Yrityksen toiminimi: Teknower Oy	Y-tunnus: 2416040-4
Tilinpäätöksen tilikausi (ppkkvvvv - ppkkvvvv): 01012023 - 31122023	
Valitse ilmoituksen tyyppi: Tilinpäätös <input type="checkbox"/> Tilinpäätös, joka sisältää konsernitilinpäätöksen <input checked="" type="checkbox"/> Lopputilitys <input type="checkbox"/>	
Tilinpäätöksen vahvistamispäivä (pp.kk.vvvv): 11.06.2024	
Lopputilityksen vahvistamis- tai hyväksymispäivä (pp.kk.vvvv):	

Tilinpäätösilmoitukseen liitettävät asiakirjat

Tarkista, että tilinpäätös ja toimintakertomus on päivätty ja allekirjoitettu.
1. Tämä ilmoituslomake täytettynä ja allekirjoitettuna.
2. Tuloslaskelma.
3. Tase. Tase-erittelyjä ei ilmoiteta rekisteröitäväksi.
4. Taseen, tuloslaskelman ja rahoituslaskelman liitteenä olevat tiedot (liitetiedot). Liitetietoihin täytyy kirjata esimerkiksi tieto siitä, kuinka monta henkilöä keskimäärin on ollut yrityksen palveluksessa tilikaudella.
5. Yrityksen voittoa koskeva yhtiökokouksen tai osuuskunnan kokouksen päätös. Kirjoita päätöksen sisältö tähän tai ilmoita, ettei yrityksellä ole voittoa tilikaudella: ei jaeta osinkoa
6. Tilintarkastuskertomus ja tilinpäätösmerkintä. Rastita, jos yrityksellä ei ole tilintarkastusvelvollisuutta: <input type="checkbox"/>
7. Toimintakertomus. Rastita, jos yrityksellä ei ole kirjanpitolain mukaista laatimisvelvollisuutta: <input type="checkbox"/>
8. Rahoituslaskelma. Rastita, jos yrityksellä ei ole kirjanpitolain mukaista laatimisvelvollisuutta: <input type="checkbox"/>
9. Konsernitilinpäätös, jos se sisältyy yrityksen tilinpäätökseen, sekä konsernitilintarkastuskertomus ja mahdollinen konsernirahoituslaskelma.
10. Selvitystilan lopputilityksessä edellisten lisäksi: Selvitysmiehen kertomus koko selvitysmenettelystä ja selostus yhtiön omaisuuden jaosta.

Ilmoituksen allekirjoitus

Kaupparekisteriin merkityn vastuuhenkilön tai hänen valtuuttamansa asiamiehen allekirjoitus. Valtuutetun on liitettävä mukaan valtakirja.	
Päiväys 25.06.2024	Allekirjoitus ja nimenselvennys Jaana Kotro

Ilmoituksen lähettäminen

Lähetä kaikki tarvittavat asiakirjat kerralla. Liitä tämä ilmoitus päällimmäiseksi asiakirjoihin.	
Postitse: Patentti- ja rekisterihallitus Tilinpäätösasiat 00091 PRH	



Building a better
working world

Ernst & Young Oy
Korkeavuorenkatu 32-34
00130 Helsinki
Finland

Puhelin: 020 728 0190
www.ey.com/fin
Y-tunnus 2204039-6,
kotipaikka Helsinki

Toimintakertomus	1 - 4
Konsernitase	5 - 6
Konsernituloslaskelma	7
Konsernin rahoituslaskelma	8
Emoyhtiön tase	9 - 10
Emoyhtiön tuloslaskelma	11
Emoyhtiön rahoituslaskelma	12
Liitetiedot	13 - 18
Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus	19
Tilinpäätösmerkintä	20
Kirjanpito kirjat, tositelajit, säilytystapa	21

Tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2033 asti.
Tilikauden kirjanpitoaineisto on säilytettävä 31.12.2029 asti.

Tilinpäätöksen toteutti:
Tietoakseli Oy
Auktorisoitu tilitoimisto
Eerikinkatu 6 B
20100 Turku

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08

TOIMINTAKERTOMUS

TEKNOPOWER OY

Y-tunnus: 2416040-4

Kotipaikka: Kaarina

Osoite: Itäinen Rantakatu 74 D 155, 20810 Turku

Tilikausi: 1.1.–31.12.2023

Teknopower konsernin yhtiöiden liiketoimintaa leimasi talouden tehostamis- ja sopeutustoimet. Tästä sekä arvopaperimarkkinoiden elpymisestä johtuen yhtiön liiketoiminnan tulos parani edelliseen tilikauteen verrattuna.

Konsernin emoyhtiö Teknopowerin liiketoiminnan luonne jatkui tilikaudella entisellään; yhtiön toimialana on liikkeenjohton konsultointi ja hallintopalveluiden tuottaminen sekä konserniyrityksille että ulkopuolisille yrityksille sekä arvopaperikauppa.

Konsernirakenne ja muutokset konsernirakenteessa

Teknopower -konserniin kuuluvat emoyhtiö Teknopower Oy:n lisäksi tytäryhtiöt Teknoware Oy (kotipaikka Lahti), Atexor Oy (kotipaikka Helsinki) ja FLS Finland Oy (kotipaikka Turku) tytäryhtiöineen.

Teknopowerin konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia tilikauden aikana.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Emoyhtiön palveluliiketoiminta kattaa mm. sähkö-, vuokra- ja vakuutus sopimusten hallinnoinnin. Tämän lisäksi Teknopower myy muita palveluja, kuten laki-, riskienhallinta-, viestintä- ja projektinjohtopalveluja sekä hallituksen sihteerin palveluja kaikille konsernin tytäryhtiöille sekä konsernin ulkopuolelle.

Konsernin teollisen toiminnan liikevaihto ja tulos nousivat tilikauden aikana. Arvopaperikaupan liikevaihto laski, jonka seurauksena konsernin liikevaihto jäi edellistä vuotta alhaisemmalle tasolle.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole olennaisia tapahtumia.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Teknopower odottaa liikevaihdon positiivista, mutta maltillista kehitystä kuluvan tilikauden aikana. Korkojen ja kustannusten korkea taso tulevat vaikuttamaan vielä kuluvana tilikautena yritystemme toimintaan liikevaihdon ja tuloksen kasvua hidastavasti. Teknopower konsernin yhtiöt sijoittuvat kuitenkin usealle toimialalle sekä useaan maanosaan, joka puolestaan tasoittaa liiketoimintakohtaisia vaihteluita.

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08



Arvio todennäköisestä tulevista riskeistä

Maailmantalouden lisääntynyt epävarmuus vaikuttaa konsernin yhtiöiden markkinoihin ja heijastua taloudellisiin olosuhteisiin eri liiketoiminta-alueilla. Teknopower ja sen tytäryhtiöt ovat tunnistaneeet epävarmuustekijöitä ja tarkistaneet strategioita varmistaaaksemme, että ne pysyvät joustavina ja sopeutuvina muuttuvassa ympäristössä. Jatkamme tilanteen seuraamista tarkasti ja mukautamme strategioitamme tarpeen mukaan varmistaaaksemme pitkäaikaisen menestyksemme.

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Tutkimus- ja kehityskustannukset koko konsernissa olivat noin 4,8 miljoonaa euroa, mikä vastaa 6 % liikevaihdosta (4,7 miljoonaa euroa ja 5,8 % vuonna 2022). Teknopower-konsernin yhtiöt jatkavat panostustaan tuotekehitykseen.

Ympäristö- ja laatuasiat

Teknopower konsernin tytäryhtiöillä on voimassa ISO laatu- ja ympäristösertifikaatit ISO 9001:2015 ja ISO14001:2015 sekä toimialakohtaiset laatusertifikaatit IRIS ja ATEX. Teknopower konsernin

tytäryhtiölle on myönnetty EcoVadis Sustainability rating Pronze medal.

Teknopower konsernissa valmistaudutaan raportoimaan CSRD mukaisten vaatimusten mukaisesti vuonna 2026.

Arvio ja tunnusluvut taloudellisesta asemasta ja tuloksesta

Yhtiön taloudellinen asema on ollut hyvä. Taulukossa esitetyt tunnusluvut on laskettu Kilan yleisohjeen 12.9.2006 mukaisilla kaavoilla.

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

Konserni, 1000 €	2023	2022	2021
Liikevaihto	80 335	81 737	84 202
Liikevoitto	195	-4 280	-635
Liikevoitto- %	0,24%	-5,2%	-0,8 %
Oman pääoman tuotto- %	-1,00%	- 14%	-2,3 %
Omavaraisuusaste	47%	45%	52 %
Emoyhtiö, 1000 €			
Liikevaihto	6 306	10 477	14 656
Liikevoitto	57	-1078	864
Liikevoitto- %	0,9%	-10,3%	5,9 %
Oman pääoman tuotto- %	1,44%	-5,9%	-7,5 %
Omavaraisuusaste	61%	59%	65 %
Henkilöstö			
Keskimääräinen lukumäärä			
Konserni	531	530	570
Emoyhtiö	5	4	4
Palkat ja palkkiot, 1000 €			
Konserni	22 073	21 516	21 161
Emoyhtiö	280	246	267

Hallituksen esitys yhtiön tulosta koskeviksi toimenpiteiksi

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 9 716 058 €, josta tilikauden voitto on 155 790 €

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden voitto kirjataan kertyneiden voittovarojen tilille, ja että osinkoa ei jaeta.

Tiedot yhtiön osakkeista

Yhtiön osakemäärä on 11 367, joka jakautuu 11 000 äänivaltaiseen A-osakkeeseen ja 367 äänivallattomaan B-osakkeeseen. Osakkeissa on lunastuslauseke.

Teknower on lunastanut kaikki yhtiön B-osakkeet vuonna 2022. Kaikki 367 kappaletta B-osaketta ovat edelleen yhtiön hallussa.

Lähipiirilainat ja -vastuut

Emoyhtiö on antanut tytäryrityksen toimitusjohtajalle Kai Kautolle korollisen lähipiirilainan, jonka pääoma tilikauden päättyessä oli 850 415 €.

Emoyhtiö on antanut tytäryrityksen toimitusjohtajalle Jussi Tomperille korollisen lähipiirilainan, jonka pääoma tilikauden päättyessä oli 80 000 €.

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08



Yhtiön johto ja tilintarkastajat

Yhtiön hallituksen jäseninä ovat tilikaudella olleet Rauno Mattila ja Elmar Paananen 06/2023 asti, jolloin varsinaisessa yhtiökokouksessa Mattila ja Paananen päättivät hallituskautensa sekä tilalle hallituksen jäseneksi otettiin Max Meyer Helsingistä. Hallituksen jäsenet Laura Ljungqvist ja Samuli Kotro sekä hallituksen puheenjohtaja Jaana Kotro jatkoivat yhtiön hallituksessa.

Hallitus on kokoontunut tilikauden aikana 6 kertaa. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Nina Arvonen. Yhtiön tilintarkastajana on toiminut Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Osmo Valovirta.

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

KONSERNITASE

	31.12.2023		31.12.2022	
VASTAAVAA				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet				
Kehittämismenot	29 912,53		128 815,71	
Aineettomat oikeudet ja hyödykkeet	288 479,80		383 018,32	
Konserniliikearvo	5 679 273,38		6 751 143,78	
Ennakkomaksut	28 767,19	6 026 432,90	28 767,19	7 291 745,00
Aineelliset hyödykkeet				
Maa- ja vesialueet	1 375 488,33		1 375 488,33	
Rakennukset ja rakennelmat	6 603 558,85		6 958 562,22	
Koneet ja kalusto	7 897 073,56		8 655 935,66	
Muut aineelliset hyödykkeet	330 165,87		387 249,43	
Ennakkomaksut ja kesk.hankinnat	888 401,55	17 094 688,16	51 348,77	17 428 584,41
Sijoitukset				
Muut osakkeet ja osuudet	246 505,52	246 505,52	246 505,52	246 505,52
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	23 367 626,58		24 966 834,93	
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Vaihto-omaisuus				
Aineet ja tarvikkeet	14 303 079,41		14 436 194,38	
Keskeneräiset tuotteet	2 462 027,85		2 256 736,77	
Valmiit tuotteet	1 362 749,62		1 501 689,38	
Muu vaihto-omaisuus	5 592 613,84		4 105 801,03	
Ennakkomaksut	141 908,74	23 862 379,46	99 848,70	22 400 270,26
Pitkäaikaiset saamiset				
Lainasaamiset	930 415,00		1 141 415,00	
Muut saamiset	101 406,93		80 019,92	
Laskennalliset verosaamiset	150 926,87	1 182 748,80	166 590,21	1 388 025,13
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	11 507 396,85		11 100 413,10	
Lainasaamiset	0,00		0,00	
Muut saamiset	1 795 611,05		1 508 668,86	
Laskennalliset verosaamiset	0,00		318,66	
Siirtosaamiset	768 783,27	14 071 791,17	523 285,90	13 132 686,52
Rahat ja pankkisaamiset		5 627 629,25		8 101 403,85
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	44 744 548,68		45 022 385,76	
VASTAAVAA YHTEENSÄ	68 112 175,26		69 989 220,69	

Y-tunnus 2416040-4

7/23

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

KONSERNITASE

	31.12.2023		31.12.2022	
VASTATTAVAA				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma		1 000 000,00		1 000 000,00
Sijoitetun vap.oman pääoman rahasto	3 000,00		3 000,00	
Muut rahastot	<u>7 734 565,95</u>	<u>7 737 565,95</u>	<u>7 734 565,95</u>	<u>7 737 565,95</u>
Edellisten tilikausien voitto/tappio		22 317 752,67		27 311 559,41
Tilikauden voitto/tappio		<u>-449 009,15</u>		<u>-4 827 546,60</u>
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		30 606 309,47		31 221 578,76
VÄHEMMISTÖOSUUS				
		1 382 217,99		1 405 018,84
PAKOLLISET VARAUKSET				
Muut pakolliset varaukset	384 558,31	<u>384 558,31</u>	93 777,03	<u>93 777,03</u>
VIERAS PÄÄOMA				
Pitkäaikainen				
Pitkäaikainen pääomalaina	4 355,86		8 991,35	
Lainat rahoituslaitoksilta	22 151 322,14		23 530 619,80	
Eläkelainat	176 804,15		184 764,65	
Laskennalliset verovelat	<u>1 213 088,16</u>	<u>23 545 570,31</u>	<u>1 185 244,77</u>	<u>24 909 620,57</u>
Lyhytaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	1 402 996,69		1 427 490,04	
Saadut ennakot	213 673,35		197 380,48	
Ostovelat	5 216 630,42		4 535 511,08	
Muut velat	1 489 012,92		1 764 666,96	
Siirtovelat	<u>3 871 205,80</u>	<u>12 193 519,18</u>	<u>4 434 176,93</u>	<u>12 359 225,49</u>
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		35 739 089,49		37 268 846,06
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		<u>68 112 175,26</u>		<u>69 989 220,69</u>

Y-tunnus 2416040-4

8/23



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08

KONSERNITULOSLASKELMA

	1.1.-31.12.2023		1.1.-31.12.2022	
LIKEVAIHTO		80 335 016,52		81 736 680,41
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)		-138 939,76		222 986,28
Liiketoiminnan muut tuotot		515 330,63		522 191,99
Materiaalit ja palvelut				
Ostot tilikauden aikana	34 624 984,99		38 586 493,39	
Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+)	-1 558 988,92		1 373 641,16	
Ulkopuoliset palvelut	<u>2 189 001,95</u>	35 254 998,02	<u>3 231 924,37</u>	43 192 058,92
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	22 073 038,40		21 516 392,87	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	3 234 412,32		3 203 233,85	
Muut henkilöstökulut	<u>1 321 834,70</u>	26 629 285,42	<u>1 338 216,66</u>	26 057 843,38
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	3 006 743,50		2 969 913,53	
Konserniliikearvon poisto	<u>1 071 871,30</u>	4 078 614,80	<u>1 178 022,95</u>	4 147 936,48
Liiketoiminnan muut kulut		14 553 588,71		13 035 355,02
LIKEVOITTO		194 920,44		-4 280 111,55
Rahoitustuotot ja -kulut				
Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista	15 000,00		30 000,00	
Muut korko- ja rahoitustuotot	614 244,31		520 253,52	
Korko- ja muut rahoituskulut	<u>-1 137 681,87</u>	-508 437,56	<u>-824 298,38</u>	-274 044,86
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		-313 517,12		-4 554 156,41
Tuloverot				
Tilikauden verot	-189 314,40		-401 535,11	
Muut välittömät verot	-250,00		-379,64	
Laskennalliset verot	<u>16 165,31</u>	-173 399,09	<u>-79 243,67</u>	-481 158,42
Vähemmistöosuudet		37 907,06		207 768,23
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO		-449 009,15		-4 827 546,60

Y-tunnus 2416040-4

9/23



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-313 517	-4 554 156
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	4 078 615	4 147 936
Muut oikaisut	350 772	106 150
Aineellisten hyödykkeiden myyntivoitot ja -taappiot	15 105	0
Rahoitustuotot ja -kulut	508 438	274 045
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	4 639 413	-26 025
Käyttö pääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys	-971 864	2 303 607
Vaihto-omaisuuden lisäys	-1 462 109	1 528 322
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys	9 878	1 056 725
	2 215 318	4 862 629
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja		
Saadut korot liiketoiminnasta	560 505	520 254
Maksetut korot ja maksut muista liiketoim. rah.kuluista	-1 042 657	-824 645
Maksetut välittömät verot	-349 500	269 209
Liiketoiminnan rahavirta (A)	1 383 666	4 827 446
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2 660 962	-1 668 429
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	15 295	199 633
Myönnetyt lainat ja lainasaamisten takaisinmaksut	189 613	1 185 079
Luovutustulot muista sijoituksista	0	72 287
Saadut korot investoinneista	0	41 946
Saadut osingot investoinneista	15 000	30 000
Investointien rahavirta (B)	-2 441 054	-139 484
Rahoituksen rahavirta		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	8 991
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 416 387	-709 590
Maksetut osingot js muu voitonjako	0	-1 914 780
Rahoituksen rahavirta (C)	-1 416 387	-2 615 378
Rahavarojen muutos (A + B + C)	-2 473 775	2 072 584
Rahavarat tilikauden alussa	8 101 404	6 028 820
Rahavarat tilikauden lopussa	5 627 629	8 101 404

Y-tunnus 2416040-4

10/23



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

 Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08

TASE	31.12.2023		31.12.2022	
VASTAAVAA				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineelliset hyödykkeet				
Koneet ja kalusto	4 241,42		5 815,31	
Muut aineelliset hyödykkeet	<u>35 978,53</u>	40 219,95	<u>35 978,53</u>	41 793,84
Sijoitukset				
Osuudet saman konsernin yrityksissä	5 116 970,00		4 894 340,00	
Muut osakkeet ja osuudet	<u>237 941,38</u>	5 354 911,38	<u>237 941,38</u>	5 132 281,38
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Vaihto-omaisuus				
Muu vaihto-omaisuus	<u>5 592 613,84</u>	5 592 613,84	<u>4 079 713,70</u>	4 079 713,70
Pitkäaikaiset saamiset				
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	4 602 370,00		5 225 000,00	
Lainasaamiset	<u>930 415,00</u>	5 532 785,00	<u>1 141 415,00</u>	6 366 415,00
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	41 953,00		446,40	
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	382 082,23		379 521,11	
Muut saamiset	6 758,36		642,97	
Siirtosaamiset	<u>84 233,45</u>	515 027,04	<u>31 050,68</u>	411 661,16
Rahat ja pankkisaamiset		530 522,81		1 761 001,96
VASTAAVAA YHTEENSÄ		17 566 080,02		17 792 867,04

Y-tunnus 2416040-4

11/23

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

TASE

VASTATTAVAA

31.12.2023

31.12.2022

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	1 000 000,00		1 000 000,00	
Sijoitetun vapaan oman pääoman rah	3 000,00		3 000,00	
Muut rahastot	7 734 565,95		7 734 565,95	
Edellisten tilikausien voitto	1 822 702,13		2 840 511,99	
Tilikauden voitto	155 789,66	10 716 057,74	-1 017 809,86	10 560 268,08

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero		2 848,57		3 958,18
-----------	--	-----------------	--	-----------------

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta		6 066 664,00		6 399 998,00
Lyhytaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	333 334,00		333 334,00	
Ostovelat	52 848,60		46 706,45	
Muut velat	350 777,23		414 647,75	
Siirtovelat	43 549,88	780 509,71	33 954,58	828 642,78
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		6 847 173,71		7 228 640,78
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		17 566 080,02		17 792 867,04

Y-tunnus 2416040-4

12/23

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

TULOSLASKELMA

		1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
LIIKEVAIHTO		6 306 258,82	10 476 555,33
Materiaalit ja palvelut			
Ostot tilikauden aikana	6 353 148,51		9 495 635,79
Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+)	<u>-1 512 900,14</u>	4 840 248,37	<u>862 963,62</u>
			10 358 599,41
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	280 095,16		246 425,80
Henkilösivukulut			
Eläkekulut	54 359,52		51 232,16
Muut henkilösivukulut	<u>19 344,80</u>	353 799,48	<u>73 155,94</u>
			370 813,90
Suunnitelman mukaiset poistot		1 573,89	1 938,44
Liiketoiminnan muut kulut		1 053 318,10	823 229,30
LIIKEVOITTO		57 318,98	-1 078 025,72
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korko- ja rahoitustuotot konsernilta	124 120,61		107 137,23
Muut korko- ja rahoitustuotot	41 104,69		3 991,48
Korko ja muut rahoituskulut	<u>-67 864,23</u>	97 361,07	<u>-66 943,47</u>
			44 185,24
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		154 680,05	-1 033 840,48
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)		1 109,61	1 319,39
Annetut konserniavustukset		0,00	0,00
Tuloverot		0,00	14 711,23
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO		155 789,66	-1 017 809,86

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08

RAHOITUSLASKELMA

	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	154 680	-1 033 840
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	1 574	1 938
Rahoitustuotot ja -kulut	-151 100	13 113
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	5 154	-1 018 789
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys	-50 183	-5 564
Vaihto-omaisuuden lisäys	-1 512 900	862 964
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys	-47 564	399 374
	-1 605 493	237 984
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja		
Saadut korot liiketoiminnasta	41 105	3 991
Maksetut korot ja maksut muista liiketoim. rah.kuluista	-68 434	-67 290
Maksetut välittömät verot	556	-3 914
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-1 632 266	170 772
Investointien rahavirta		
Myönnettyt lainat ja lainasaamisten takaisinmaksut	611 000	1 010 000
Saadut korot investoinneista	124 121	107 137
Investointien rahavirta (B)	735 121	1 117 137
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-333 334	-333 334
Omien osakkeiden lunastaminen	0	-1 419 780
Maksetut osingot	0	-495 000
Rahoituksen rahavirta (C)	-333 334	-2 248 114
Rahavarojen muutos (A + B + C)	-1 230 479	-960 204
Rahavarat tilikauden alussa	1 761 002	2 721 206
Rahavarat tilikauden lopussa	530 523	1 761 002

Y-tunnus 2416040-4

14/23



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

KONSERNILIITETIEDOT 31.12.2023**KONSERNI: Teknopower Oy, kotipaikka Kaarina.****Yhtiö on laatinut konsernitilinpäätöksen ajalta 1.1.2023 - 31.12.2023.****Konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa osoitteesta: Itäinen Rantakatu 74 D 155, Turku****Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet**

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty kaikki kohdassa "omistukset muissaa yrityksissä" mainitut yhtiöt.

Sisäisen omistuksen elimointi perustuu hankintamenomenetelmään. Tytäryhtiöiden osakkeista maksettu oman pääoman ylittävä hinta on esitetty kokonaan konserniliikearvona. Konserniliikearvo on poistettu tai poistetaan viidessä tai kymmenessä vuodessa.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten liiketapahtumien realisoitumattomat katteet, sisäiset korot, saamiset ja velat on eliminoitu. Osakkuusyhtiö on huomioitu konsernissa omistusosuuden mukaisesti.

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta sekä esitelty omana eränä. Vähemmistöosuutta ei ole erotettu konsernin omasta pääomasta, silloin kun tytäryhtiön oma pääoma on negatiivinen.

Ulkomaisten tytäryhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu euromääräiseksi tilivuoden keskipurssiin ja taseet tilinpäätöspäivän keskipurssiin. Tuloslaskelman ja omien pääomien muuntamisessa syntyneet muuntoerot on esitetty omassa pääomassa erässä "Edellisten tilikausien voitto/tappio".

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenoista on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Tilikauden poistoina kirjataan kuluiksi poistomenetelmästä riippuen verotuksessa hyväksyttävää enemmistöpoistoa tai -menojäännöspoistoa vastaava määrä.

Aineettomat hyödykkeet	Poistotapa	Poistoaika
Kehittämismenot	tasapoisto	5 v
Liikearvo	tasapoisto	5 - 10 v
Aineettomat oikeudet ja hyödykkeet	tasapoisto	5 - 10 v
Muut pitkäaikaiset menot	tasapoisto	3 - 5 v
Rakennukset	tasapoisto	20 - 40 v
Koneet ja -kalusto	menojäännös	15 - 25 %

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluiksi.

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoonsa tai sitä alempaan todennäköiseen myyntihintaan.

Y-tunnus 2416040-4

15/23



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

14

	Konserni 2023	Konserni 2022	Emoyhtiö 2023	Emoyhtiö 2022
Liikevaihto markkina-alueittain				
Kotimaa	13 329 884,36	10 295 491,56	893 058,96	732 746,95
EU maat	30 273 297,64	27 052 232,84	0,00	0,00
Muut	31 318 634,66	34 645 147,73	0,00	0,00
Arvopaperikauppa	5 413 199,86	9 743 808,38	5 413 199,86	9 743 808,38
Yhteensä	80 335 016,52	81 736 680,51	6 306 258,82	10 476 555,33
Liiketoiminnan muut tuotot				
Vuokratuotot	512,10	11 938,26	0,00	0,00
Avustukset	28 528,00	126 627,50	0,00	0,00
Muut	486 290,53	383 626,23	0,00	0,00
Yhteensä	515 330,63	522 191,99	0,00	0,00
Palkat				
Toimitusjohtajat ja hallituksen jäsenet	1 683 309,62	1 437 761,08	261 435,16	182 835,69
Muut	20 389 728,78	20 078 631,79	18 660,00	63 590,11
Yhteensä	22 073 038,40	21 516 392,87	280 095,16	246 425,80
Henkilöstö keskimäärin	531	530	5	4
Poistot				
Muut pitkävaikutteiset menot	7 665,54	0,00	0,00	0,00
Kehittämismenot	98 903,18	105 375,60	0,00	0,00
Aineettomat oikeudet ja hyödykkeet	146 825,28	154 724,08	0,00	0,00
Liikearvo	1 071 871,30	1 178 022,95	0,00	0,00
Rakennukset	253 221,90	430 844,35	0,00	0,00
Koneet ja kalusto	2 466 727,73	2 201 375,07	1 573,89	1 938,44
Muut aineelliset hyödykkeet	33 399,87	77 594,43	0,00	0,00
Yhteensä	4 078 614,80	4 147 936,48	1 573,89	1 938,44
Tilintarkastajan palkkiot				
Tilintarkastus	147 056,95	149 193,70	11 960,00	9 480,00
Veroneuvonta	203,49	2 990,29	0,00	0,00
Muut palvelut	0,00	15 000,00	0,00	15 000,00
	147 260,44	167 183,99	11 960,00	24 480,00
Rahoitustuotot ja -kulut				
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksiltä	0,00	0,00	0,00	0,00
Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista	15 000,00	30 000,00	0,00	0,00
Konserniyhtiöiltä saadut korkotuotot	0,00	0,00	124 120,61	107 137,23
Muut korko- ja rahoitustuotot	614 244,31	520 253,52	41 104,69	3 991,48
Muut korko- ja rahoituskulut	-1 137 681,87	-824 298,38	-67 864,23	-66 943,47
	-508 437,56	-274 044,86	97 361,07	44 185,24
Tilinpäätössiirrot				
Poistoero	0,00	0,00	1 109,61	1 319,39
Vähemmistöosuudet	37 907,06	207 768,23	0,00	0,00

Y-tunnus 2416040-4

16/23



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08

	Konserni 31.12.2023	Konserni 31.12.2022	Emoyhtiö 31.12.2023	Emoyhtiö 31.12.2022
Kehittämismenot				
Menojäännös 1.1.	128 815,71	301 476,36	0,00	0,00
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	0,00	-67 285,05	0,00	0,00
Poistot	-98 903,18	-105 375,60	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	29 912,53	128 815,71	0,00	0,00
Aineettomat oikeudet ja hyödykkeet				
Menojäännös 1.1.	383 018,32	389 966,78	0,00	0,00
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	52 286,76	147 775,62	0,00	0,00
Poistot	-146 825,28	-154 724,08	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	288 479,80	383 018,32	0,00	0,00
Konserniliikearvo				
Menojäännös 1.1.	6 751 143,78	7 929 166,73	0,00	0,00
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	0,90	0,00	0,00	0,00
Poistot	-1 071 871,30	-1 178 022,95	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	5 679 273,38	6 751 143,78	0,00	0,00
Muut pitkävaikutteiset menot				
Menojäännös 1.1.	0,00	1 701,90	0,00	0,00
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	7 665,54	-1 701,90	0,00	0,00
Poistot	-7 665,54	0,00	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	0,00	0,00	0,00	0,00
Ennakkomaksut				
Hankintameno 1.1.	28 767,19	28 767,19	0,00	0,00
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	0,00	0,00	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	28 767,19	28 767,19	0,00	0,00
Maa-alueet				
Hankintameno 1.1.	1 375 488,33	1 375 488,33	0,00	0,00
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	0,00	0,00	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	1 375 488,33	1 375 488,33	0,00	0,00
Rakennukset ja rakennelmat				
Hankintameno 1.1.	6 958 562,22	7 377 383,44	0,00	0,00
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	-101 781,47	12 023,13	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-253 221,90	-430 844,35	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	6 603 558,85	6 958 562,22	0,00	0,00
Koneet ja kalusto				
Menojäännös 1.1.	8 655 935,66	9 210 546,45	5 815,31	7 753,75
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	1 707 865,63	1 646 766,27	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-2 466 727,73	-2 201 377,06	-1 573,89	-1 938,44
Tasearvo 31.12.	7 897 073,56	8 655 935,66	4 241,42	5 815,31

Y-tunnus 2416040-4

17/23



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08

	Konserni 31.12.2023	Konserni 31.12.2022	Emoyhtiö 31.12.2023	Emoyhtiö 31.12.2022
Muut aineelliset hyödykkeet				
Hankintameno 1.1.	387 249,43	454 798,26	35 978,53	35 978,53
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	-23 683,69	10 045,60	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-33 399,87	-77 594,43	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	330 165,87	387 249,43	35 978,53	35 978,53
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat				
Hankintameno 1.1.	51 348,77	442 412,58	0,00	0,00
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	837 052,78	-391 063,81	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	888 401,55	51 348,77	0,00	0,00
Sijoitukset				
Hankintameno 1.1.	246 505,52	318 792,08	5 132 281,38	5 132 281,38
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	0,00	-72 286,56	222 630,00	0,00
Tasearvo 31.12.	246 505,52	246 505,52	5 354 911,38	5 132 281,38
Omistukset muissa yrityksissä				
Atexor Oy, kotipaikka Helsinki				
- kirjanpitoarvo			1 500 000,00	1 500 000,00
- osuus pääomasta/äänimäärästä			100,00 %	100,00 %
FLS Finland Oy, kotipaikka Turku				
- kirjanpitoarvo			2 128 461,70	1 905 831,70
- osuus pääomasta/äänimäärästä			90,1 %	90,1 %
Teknoware Oy, kotipaikka Lahti				
- kirjanpitoarvo			1 488 508,30	1 488 508,30
- osuus pääomasta/äänimäärästä			94,8 %	94,8 %
Teknoware Solução, Brasil				
- kirjanpitoarvo	0,00	0,00	0,00	0,00
- osuus pääomasta/äänimäärästä	100,00 %	100,00 %	1,00 %	1,00 %
Atexor Ltd, Iso-Britania	100,00 %	100,00 %		
CUR Systemtechnik GmbH, Saksa	100,00 %	100,00 %		
Invertec Holdings Ltd, Iso-Britania	100,00 %	100,00 %		
Teknoware Poland SP. Z.O.O, Puola	100,00 %	100,00 %		
Mica Technology Oy, Helsinki	100,00 %	100,00 %		
Portier USA Inc, USA	100,00 %	100,00 %		
Teknoware Inc., USA	100,00 %	100,00 %		
Teknoware Emergency Lighting Oy	100,00 %	100,00 %		
Dr.Ing.Willing GmbH, Saksa	70,00 %	70,00 %		
Teknoware Sverige, Ruotsi	80,00 %	60,00 %		
Teknoware Middle East, Arabiemiraatit	50,00 %	50,00 %		

Y-tunnus 2416040-4

18/23



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08

	Konserni 31.12.2023	Konserni 31.12.2022	Emoyhtiö 31.12.2023	Emoyhtiö 31.12.2022
Saamiset muilta konserni- ja osakkuusyhtiöiltä				
Pitkäaikaiset lainasaamiset	0,00	0,00	4 602 370,00	5 225 000,00
Myyntisaamiset	0,00	0,00	182 082,23	179 521,11
Lyhytaikaiset lainasaamiset	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00
Yhteensä	0,00	0,00	4 984 452,23	5 604 521,11

Siirtosaamiset

Jaksotussaatavat	169 901,23	98 820,10	82 642,85	28 904,34
Verosaataava	210 357,12	87 769,76	1 590,60	2 146,34
Muut	388 524,92	336 696,04	0,00	0,00
Yhteensä	768 783,27	523 285,90	84 233,45	31 050,68

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT**Oma pääoma****Sidottu oma pääoma**

Osakepääoma 1.1.	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00
Osakepääoma 31.12.	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun oman pääoman rahasto 1.1.	3 000,00	1 251 453,26	3 000,00	1 251 453,26
Tilikaudella lunastetut omat osakkeet	0,00	-1 248 453,26	0,00	-1 248 453,26
Sijoitetun oman pääoman rahasto 31.12.	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00

Muut vapaat rahastot 1.1.	7 734 565,95	7 734 565,95	7 734 565,95	7 734 565,95
Muut vapaat rahastot 31.12.	7 734 565,95	7 734 565,95	7 734 565,95	7 734 565,95

Edellisten tilikausien voitto 1.1.	27 311 559,41	28 915 549,19	2 840 511,99	5 495 940,01
Edellisen tilikauden voitto/tappio	-4 827 546,60	-898 201,24	-1 017 809,86	-1 989 101,68
Omien osakkeiden lunastaminen	0,00	-171 326,34	0,00	-171 326,34
Osingonjako	0,00	-495 000,00	0,00	-495 000,00
Muuntoerot	-166 260,14	-39 462,21	0,00	0,00
Edellisten tilikausien voitto 31.12.	22 317 752,67	27 311 559,41	1 822 702,13	2 840 511,99

Tilikauden voitto/tappio	-449 009,15	-4 827 546,60	155 789,66	-1 017 809,86
---------------------------------	-------------	---------------	------------	---------------

Oma pääoma yhteensä	30 606 309,47	31 221 578,77	10 716 057,74	10 560 268,08
----------------------------	---------------	---------------	---------------	---------------

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista

Edellisten tilikausien voitto	0,00	0,00	1 822 702,13	2 840 511,99
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
Muut vapaan oman pääoman rahastot	0,00	0,00	7 734 565,95	7 734 565,95
Tilikauden voitto	0,00	0,00	155 789,66	-1 017 809,86
Voitonjakokelpoiset varat 31.12.	0,00	0,00	9 716 057,74	9 560 268,08

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Kertynyt poistoero 1.1.	0,00	0,00	3 958,18	5 277,57
Poistoeron muutos	0,00	0,00	-1 109,61	-1 319,39
Kertynyt poistoero 31.12.	0,00	0,00	2 848,57	3 958,18

Y-tunnus 2416040-4

19/23



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

 Korteittien ja
17.5.2024 13.13.08

	Konserni 31.12.2023	Konserni 31.12.2022	Emoyhtiö 31.12.2023	Emoyhtiö 31.12.2022
Pakolliset varaukset				
Takuuvaraukset	291 991,19	5 729,28	0,00	0,00
Verovaraukset	0,00	51 542,75	0,00	0,00
Muut varaukset	92 567,12	36 505,00	0,00	0,00
Yhteensä	384 558,31	93 777,03	0,00	0,00
Vähemmistöosuus				
saldo 1.1	1 405 018,84	1 612 787,07	0,00	0,00
lisäykset/vähennykset	-22 800,85	-207 768,23	0,00	0,00
saldo 31.12	1 382 217,99	1 405 018,84	0,00	0,00
Pääomalainat	4 355,86	8 991,35	0,00	0,00
Pitkäaikaiset velat	25 755 496,29	23 530 619,80	6 066 664,00	6 399 998,00
Myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erääntyvä pitkäaikainen vieras pääoma				
Lainat rahoituslaitoksilta	2 399 998,00	3 533 332,00	1 999 998,00	2 333 332,00
Siirtovelat				
Palkkavelat sosiaalikuluineen	3 235 835,74	3 251 729,07	33 398,36	23 233,61
Maksamattomat proviisiot ja bonukset	41 161,68	165 817,00	0,00	0,00
Verovelka	236 867,30	252 743,73	0,00	0,00
Korkovelka	10 151,52	10 720,97	10 151,52	10 720,97
Muut	347 189,56	753 166,16	0,00	0,00
Yhteensä	3 871 205,80	4 434 176,93	43 549,88	33 954,58
Kiinteistöinvestoinnin tarkistamisvastuu				
Yhtiö on velvollinen tarkistamaan kiinteistöinvestoinneista tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, mikäli kiinteistöjen verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana.				
Jäljellä oleva tarkastusvastuun kokonaismäärä	330 491,66	464 399,42	0,00	0,00
Annetut vakuudet omista sitoumuksista				
Pantattu talletus	227 513,91	1 121 271,28	227 513,91	1 121 271,28
Pantatut arvopaperit	3 642 877,00	2 680 902,65	3 642 877,00	2 680 902,65
Pantatut osakkeet	168 555,00	168 555,00	168 555,00	168 555,00
Kiinteistökiinnitykset	13 060 415,00	13 060 415,00	0,00	0,00
Yrityskiinnitykset	6 500 000,00	7 150 000,00	6 500 000,00	6 500 000,00
Yhteensä	23 599 360,91	24 181 143,93	10 538 945,91	10 470 728,93
Vastuositoumukset ja muut vastuut				
Vuokravastuut	2 752 754,67	3 625 152,24	664 332,24	0,00
Muut vastuut	3 634,09	4 686,96	3 634,09	4 686,96
Yhteensä	2 756 388,76	3 629 839,20	667 966,33	4 686,96
Leasingvastuut				
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	103 597,09	85 754,92	0,00	0,00
Myöhemmin maksettavat	159 114,90	125 237,05	0,00	0,00
Yhteensä	262 711,99	210 991,97	0,00	0,00

Y-tunnus 2416040-4

20/23



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

 Kotitekoisena
17.5.2024 13.13.08

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

Tilinpäätös allekirjoitettu sähköisesti

Helsingissa, toukokuun 7.päivänä 2024

Jaana Kotro
hallituksen puheenjohtaja

Nina Arvonen
toimitusjohtaja

Laura Ljungqvist
hallituksen jäsen

Samuli Kotro
hallituksen jäsen

Max Meyer
hallituksen jäsen

Y-tunnus 2416040-4

21/23

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Tilinpäätös allekirjoitettu sähköisesti

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Ernst & Young Oy

Osmo Valovirta, KHT

Y-tunnus 2416040-4

22/23

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Kirjanpito ja palkanlaskenta on tuotettu sähköisesti Accountor Finagon Procountor-ohjelmistolla pilvipalveluna. Kirjaukset osakirjanpidoista pääkirjanpitoon viedään sähköisesti kirjausittain. Julkaistun tilinpäätöksen ohella kirjanpito koostuu seuraavista kirjanpidoista ja aineistoista. Kunkin aineiston kohdalla on merkintä sen säilytyksestä.

Tilinpäätös

Tilinpäätös Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Tase-erittelyt Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.

Tililuettelo ja tilikohtaiset raportit

Tilikohtainen tuloslaskelma Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Tilikohtainen tase Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Tililuettelo Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.

Kirjanpidot

Pääkirjanpito Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Ajettavissa aika- ja asijärjestykseen eli päivä- ja pääkirjaksi.
Palkkakirjanpito Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Raportit mm. palkkakortit ja palkkalista.
Myyntireskontra Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Ostoreskontra Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.

Kirjanpidon tositteet

Myynti-/ostotilaus Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Myyntilaskut Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Ostolaskut Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Kululaskut Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Muistiot Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Tilite tosite (TITO) ja viitemaksut Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Tilinavaustositteet Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
ALV-laskelma Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Liitetietositteet Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.

Palkanlaskennan tositteet

Työaikalistat ja -raportit Sähköisesti yhtiön serverillä pdf-muodossa.
Matkalaskut Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Lomapalkkavelkalaskelmat Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Lääkärintodistukset Sähköisesti yhtiön serverillä pdf-muodossa.
Provisiolaskelmat Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Ulosoton ja Ay-jäsenmaksujen tilityksen todentavat tositteet Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.

Liiketapahtumia koskeva kirjeenvaihto

Oma-aloitteisten verojen veroilmoitus Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Tuloveroilmoitus liitelomakkeineen Sähköisesti Omaverossa.
Työnantajan erillisilmoitus Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.
Palkkatietoilmoitus Sähköisesti Procountor-ohjelmistossa.

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B9FB63E0C3EA41C2AAD46668894CD2BB

Kotro Jaana
17.5.2024 13.13.08

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Valovirta Osmo Antero

KHT

Serial number:

fi_tupas:mobileid:8ae0889c3861fc5801efb09cbb14c11a89ae49a2

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-27 06:13:31 UTC



Penneo document key: E0MXZ-WZGE3-IEJGE-BCFQ1-M1H7B-E00NV

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>